児童数配付

令和５年２月１３日

保護者 様

さいたま市立上里小学校

校 長  梶 山  崇

授業参観・懇談会のお知らせ

立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動の推進に、ご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、令和５年度より、通常の形式の授業参観・懇談会を実施いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご参観いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時

（１） ４月１４日（金） ５、６年生、やまぶき学級

（２） ４月１８日（火） ３、４年生

（３） ４月１９日（水） １、２年生

２ 場  所    上里小学校 各教室等

３ 懇談内容  （１） 学級担任挨拶

        （２） 保護者自己紹介

        （３） 学級担任より本年度の指導方針等説明

（４）  諸連絡

（５）  ＰＴＡ役員選出等（やまぶき学級を除く 2 年生以上）

４ その他     ・ご来校の際は、徒歩または自転車でお越しください。自動車での来校はご遠慮

ください。

          ・保護者証（名札）の着用と上履きをご持参ください。

          ・体調がすぐれない場合は、参加を見合わせていただけると幸いです。

          ・児童一人につき、各ご家庭、１名の出席でお願いします。

・学級閉鎖等で、中止の措置をとる場合には、学校安心メールでお知らせをいたし

ます。

          ・ＰＴＡ役員選出は、令和 4 年度末までに決まっている場合には、行いません。

授業参観（第 5 校時） １３：５０～１４：３５

校長、PTA 会長挨拶     １５：００～１５：１０

学級懇談会 １５：１０～１６：００